
みや仙商工発第２１１号 

平成３０年１１月１２日 

 会 員 各 位 

                                                                      みやぎ仙台商工会 

                                                                       会 長  庄 司 俊 充 

 （公 印 省 略） 

                                            

平成３１年 仙台市泉区新春賀詞交歓会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 晩秋の候、貴職益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会事業運営に関しましては格別なるご理解とご協力を賜わりまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会の地域振興事業の一環として、輝かしい新春を慶祝し、広く泉区民の皆様方との親交を深めて頂く

ことを目的として下記により泉区新春賀詞交歓会を開催いたすことになりました。 

つきましては、この趣旨をご理解賜り多数ご参会下さいますようご案内申し上げます。 

                                              敬 具 

記 

 

１．開 催 日  平成３１年 １月 ７日（月） 

（時間）午前１１時 ～ 午後０時３０分 

 

２．開催場所  『仙台ロイヤルパークホテル』 

泉区寺岡6-2-1   電話  377-1111 

 

３．会    費   ４，０００円 （お一人様）              泉区新春賀詞交歓会開催の様子 

 

４．申込方法  記入例をご参照いただき、別紙郵便払込取扱票に必要事項をご記入の上、会費を添えて最寄り

の郵便局からお申し込み下さい。みやぎ仙台商工会窓口でも受付をいたします。 

                 また、銀行振込にてお申込をいただく場合は、下記口座に会費をお振込みいただき、後日、

電話・FAX等でお名前・役職を事務局までお知らせください。 

          なお、お振込いただく場合の振込手数料は、申込者様負担となります。 

               （振込先）金融機関名：七十七銀行泉支店 

                    口座名義： 泉区新春賀詞交歓会 代表 庄司 俊充 普通 No.５１５０２８１ 

 

５．申込締切  平成３０年１２月 ３日（月）（名簿作成の都合上、期日を厳守願います。） 

 

６． 送    迎  シャトルバスを運行致します（ご利用の有無は同封の郵便払込取扱票の通信欄にご記入下さい） 

（１）乗降場所  泉中央ビル前「地下鉄泉中央駅西口パークバス乗場」（ローソン隣り） 

（２）出発時間   午前１０時２０分 ・ (帰りは、終了後にホテルを出発します) 

 

７．開催団体 （主催） みやぎ仙台商工会（泉区野村字太斉山４－６ TEL372-3545  FAX375-7475） 

（共催）（一社）泉青年会議所、仙台泉ロータリークラブ、仙台いずみライオンズクラブ 

       宮城県仙台泉倫理法人会、（公社）仙台北法人会泉東支部・泉西支部 

宮城県中小企業家同友会泉支部、仙台市泉区連合町内会長協議会 

 

８．後  援 仙台市 


